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1. Liikenneselvityksen täydennyksen lähtökohdat

ÅKoiskala-Tiiranmäen kaavarunkoon liittyvä liikenneselvitys ja yleissuunnitelma on laadittu vuonna 2019. 
Liikenneselvityksessä tarkasteltiin etenkin läpiajettavien yhteyksien tarvetta Koivukummunkadulta ja Ruukinkadulta 
Koiskalantielle. 
Å Liikennemallin perusteella verkollisesti suositeltavimmaksi vaihtoehdoksi esitettiin Ruukinkadun jatkeen rakentamista sekä 

JKPP-yhteyttä Koivukummunkadulta Koiskalantielle.

ÅLiikenneselvityksen täydennyksen (2021) tavoitteena on tutkia verkkoratkaisua, jossa toisin kuin alueen 
kaavarunkoluonnoksessa (2020), ei olisi Ruukinkadun jatketta. 
Å Täydennyksessä on tutkittu minkälaisia vaikutuksia Ruukinkadun jättämisellä nykyiselleen olisi alueen 

ennusteliikenneverkon v. 2030 toimivuuteen, ja aiheutuisiko tästä toimenpidetarpeita muualla verkolla.

ÅSelvitysalue on vuoden 2019 selvityksen tapaan kaavarungon alue, painottuen Ruukinkadun jatkeen mahdollisiin 
korvaaviin autoliikenteen yhteyksiin sekä radan länsipuoliseen liikenteelliseen vaikutusalueeseen Ahtialassa.
Å Reitit mm. Ruukinkadulta Vanhan Ahtialantien kautta sekä Koiskalantielle ja valtatielle 4, että Ahtialantielle ja valtatielle 24.  

ÅLiikenneselvitys, sekä liikenneselvityksen täydennys, on tehty konsulttitöinä A-Insinöörit Civil Oy:ssä, jossa 
projektipäällikkönä on toiminut Juha Vehmas ja pääsuunnittelijana Teemu Kuittinen. Selvitysten tilaaja on Lahden 
kaupunki, jonka yhteyshenkilöinä ovat toimineet yleiskaavoittaja Sanna Suokas ja liikennesuunnittelupäällikkö Tarja 
Tolvanen-Valkeapää.



2. Selvitysalue

ÅLiikenneselvityksen täydennyksessä 

kohteena on 6-8 km etäisyydellä Lahden 

keskustasta koilliseen sijaitsevat Ahtialan ja 

Koiskalan alueet. 

ÅRuukinkadun jatkeen vaikutukset etäämmälle 

Tiiranmäen alueelle ovat vähäiset, joten 

täydennyksessä keskitytään em. alueisiin.

ÅSelvitysalueen merkittävimmät kadut ja 

maantiet on esitetty alemmassa kuvassa. 

Valtatie 4 ja Lahti ïHeinola ïrata kulkevat 

selvitysalueen läpi. 
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